

Årsredovisning för
Trestad Mark & Maskinleasing AB

559222-4835

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Morgan Mesetovic
Styrelseledamot

2025-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trestad Mark & Maskinleasing AB, 559222-4835, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vänersborgs kommun, Västra Götalands län, utför mark- och anläggningsarbeten.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MM 18 Förvaltning i Degerfors AB, 556828-1587.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	28 083	42 642	40 334	30 382
Resultat efter finansiella poster	2 556	11 477	10 717	7 414
Soliditet %	77,8	67,6	70,1	56,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 34% jämfört med föregående år. Detta beror främst på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 035 392	6 760 769
Balanseras i ny räkning		6 760 769	-6 760 769
Vinstutdelning		-2 500 000	
Årets resultat			2 183 162
Belopp vid årets utgång	50 000	14 296 161	2 183 162

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 296 161
Årets resultat	2 183 162
Summa	16 479 323
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	13 979 323
Summa	16 479 323

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 083 450	42 641 724
Övriga rörelseintäkter		537 941	512 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 621 391	43 154 426
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 124 128	-14 325 685
Övriga externa kostnader		-4 254 558	-5 960 808
Personalkostnader	2	-7 513 039	-8 674 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 165 045	-2 756 303
Övriga rörelsekostnader		-14 706	-953
Summa rörelsekostnader		-26 071 476	-31 718 191
Rörelseresultat		2 549 915	11 436 235
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 553	54 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-694	-13 513
Summa finansiella poster		5 859	40 639
Resultat efter finansiella poster		2 555 774	11 476 874
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		225 247	-2 946 341
Summa bokslutsdispositioner		225 247	-2 946 341
Resultat före skatt		2 781 021	8 530 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-597 859	-1 769 764
Årets resultat		2 183 162	6 760 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	11 629 534	14 337 383
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 115 588	1 805 161
Summa materiella anläggningstillgångar		12 745 122	16 142 544
Summa anläggningstillgångar		12 745 122	16 142 544
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 588 928	6 126 723
Fordringar hos koncernföretag		101 909	49 498
Övriga fordringar		1 690 145	497 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 586 689	415 946
Summa kortfristiga fordringar		5 967 671	7 089 520
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 126 977	6 089 184
Summa kassa och bank		6 126 977	6 089 184
Summa omsättningstillgångar		12 094 648	13 178 704
SUMMA TILLGÅNGAR		24 839 770	29 321 248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 296 161	10 035 392
Årets resultat		2 183 162	6 760 769
Summa fritt eget kapital		16 479 323	16 796 161
Summa eget kapital		16 529 323	16 846 161
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 507 130	3 732 377
Summa obeskattade reserver		3 507 130	3 732 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 046 928	2 903 742
Skulder till koncernföretag		1 200 000	2 200 000
Övriga skulder		1 263 718	1 799 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 292 671	1 839 096
Summa kortfristiga skulder		4 803 317	8 742 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 839 770	29 321 248

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	12	14

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	18 148 919	5 252 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	910 653	12 896 919
Utgående anskaffningsvärden	19 059 572	18 148 919
Ingående avskrivningar	-3 811 536	-1 613 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 618 502	-2 197 736
Utgående avskrivningar	-7 430 038	-3 811 536
Redovisat värde	11 629 534	14 337 383

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 167 844	2 606 995
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	266 312	880 849
Försäljningar/utrangeringar	-578 061	-320 000
Utgående anskaffningsvärden	2 856 095	3 167 844
Ingående avskrivningar	-1 362 683	-868 116
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	168 719	64 000
Årets avskrivningar	-546 543	-558 567
Utgående avskrivningar	-1 740 507	-1 362 683
Redovisat värde	1 115 588	1 805 161

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-02

Vänersborg

Morgan Mesetovic

2025-12-10

Morgan Mesetovic
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

Anna Ingman

Anna Ingman

Auktoriserad revisor
